UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:         /SGDĐT-KTQLCLGD

V/v Hội nghị tập huấn giải toán trên máy tính
cầm tay cho giáo viên cấp THCS và THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

 Long An, ngày       tháng 10 năm 2024

 Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
- Giám đốc Trung tâm GDTX&KTTH;
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025, Sở GD&ĐT phối hợp với Công ty
Cổ Phần xuất nhập khẩu Bình Tây tổ chức Hội nghị tập huấn giải toán tên máy tính
cầm tay cho giáo viên cấp THCS, THPT như sau:

1. Thành phần tham dự
- Lãnh đạo Sở;
- Lãnh đạo/chuyên viên Phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng giáo dục, Giáo

dục Trung học, Sở GD&ĐT;
- Mỗi phòng GD&ĐT cử tối đa 8 giáo viên môn Toán cấp THCS;
- Mỗi trường/trung tâm có cấp THPT cử tối đa: 3 giáo viên môn Toán; 3 giáo

viên môn Vật lý; 03 giáo viên gồm môn Hóa học và môn Sinh học.
* Lưu ý: Các đơn vị gửi danh sách giáo viên tham dự tập huấn theo mẫu đính

kèm về email phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng giáo dục
phongktkd.solongan@moet.edu.vn trước ngày 10/10/2024.

2. Thời gian tập huấn: Từ ngày 17/10/2024 đến ngày 18/10/2024, chia thành
4 lớp như sau:

- Lớp Toán cấp THPT: Từ 7g30 đến 11g30 ngày 17/10/2024;
- Lớp Toán cấp THCS: Từ 13g30 đến 17g ngày 17/10/2024;
- Lớp Vật lý cấp THPT: Từ 7g30 đến 11g30 ngày 18/10/2024;
- Lớp Hóa học, Sinh học cấp THPT: Từ 13g30 đến 17g ngày 18/10/2024;
3. Địa điểm: Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo Long An.
4. Nội dung tập huấn: Ứng dụng giải toán trên máy tính cầm tay trong các

môn Toán, Vật lý, Hóa học, Sinh học do các chuyên gia trường Đại học Sư phạm,
chuyên gia về máy tính cầm tay hướng dẫn.

5. Kinh phí: Chi phí đi lại, ăn nghỉ của đại biểu tham dự tập huấn do đơn vị
cử đi thanh toán theo qui định hiện hành.

Sở GD&ĐT yêu cầu đơn vị cử đại biểu tham dự hội nghị tập huấn đầy đủ,
đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các P.GĐ;
- Cty CP XNK Bình Tây (phối hợp);
- Lưu: VT, P.KT&QLCLGD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

mailto:phongktkd.solongan@moet.edu.vn

……………..
………………………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

 …………, ngày       tháng     năm 2024

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM DỰ
Hội nghị tập huấn giải toán trên máy tính cầm tay

Kính gửi: Phòng KT&QLCLGD

Stt Họ và tên Trường Huyện/TX/TP Môn Điện thoại
liên lạc Email nhận tài liệu

1
2
…
…

Tổng cộng danh sách có ……… giáo viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T13:32:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T07:42:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T07:42:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T07:42:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!